ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG CÁT
              Số: 01/CV-TMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hải An, ngày 12 tháng 01 năm 2023

	V/v: trực Tết Nguyên đán
 Quý Mão - 2023

	Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân quận Hải An;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện công văn số 4071/SGDĐT ngày 23/12/2022 của Sở GD&ĐT hướng dẫn nghỉ tết Dương lịch, tết Nguyên đán Quý Mão 2023 Ngành GD&ĐT Thành phố.
Thực hiện công văn số 285/PGDĐT ngày 27/12/2022 của phòng GD&ĐT hướng dẫn nghỉ tết Dương lịch, tết Nguyên đán Quý Mão 2023 các cơ sở giáo dục trong quận của phòng GD&ĐT.
Để đảm bảo an toàn tuyệt đối trụ sở nhà trường, kịp thời xử lý những công việc và tình huống phát sinh, đột xuất. Trường MN Tràng Cát xin trân trọng thông báo lịch trực Tết nguyên đán Quý Mão - 2023 của nhà trường như sau:
* Thời gian trực: Từ 07h30’ đến 17h00’ hàng ngày, bắt đầu từ thứ Tư ngày 18/01/2023 ( tức ngày 28/12/2022 âm lịch) đến hết thứ Năm ngày 26/01/2023 ( tức ngày 05/01/2023 âm lịch).
[bookmark: _GoBack]* Địa điểm: Tại Trụ sở nhà trường.
* Lịch trực cụ thể:
	Ngày trực
	Họ và tên - Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	Dương lịch
	Âm lịch

	18/1/2023
	27/12/2022
	Ngô Thị Diệp - Phó HT
	0397400221

	Nguyễn Thị Tuyết - TT khối 5T
	0387223846

	Ngô Văn Bùi - Bảo vệ
	0333306436

	Phạm Đức Mạnh - Bảo vệ
	0974346310

	19/1/2023
	28/12/2022
	Nguyễn Thị Thuỷ - Phó HT
	0936608756

	Phạm Thị Ngân - TT khối 3T,NT
	0775275787

	Ngô Văn Bùi - Bảo vệ
	0333306436

	Phạm Đức Mạnh - Bảo vệ
	0974346310

	20/01/2023
	29/12/2022
	Vũ Thị Thuý - Hiệu trưởng
	0936600786

	Phùng Thị Kim Dung - TT khối 4T
	0367802779

	Ngô Văn Bùi - Bảo vệ
	0333306436

	Phạm Đức Mạnh - Bảo vệ
	0974346310

	Ngày trực
	Họ và tên - Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	Dương lịch
	Âm lịch

	21/1/2023
	30/12/2022
	Ngô Thị Diệp - Phó HT
	0397400221

	Nguyễn Thị Tuyết - TT khối 5T
	0387223846

	Ngô Văn Bùi - Bảo vệ
	0333306436

	Phạm Đức Mạnh - Bảo vệ
	0974346310

	22/01/2023
	01/01/2023
	Vũ Thị Thuý - Hiệu trưởng
	0936600786

	Phạm Thị Ngân - TT khối 3T,NT
	0775275787

	Ngô Văn Bùi - Bảo vệ
	0333306436

	Phạm Đức Mạnh - Bảo vệ
	0974346310

	23/01/2023
	02/01/2023
	Nguyễn Thị Thuỷ - Phó HT
	0936608756

	Phùng Thị Kim Dung - TT khối 4T
	0367802779

	Ngô Văn Bùi - Bảo vệ
	0333306436

	Phạm Đức Mạnh - Bảo vệ
	0974346310

	24/1/2023
	03/01/2023
	Ngô Thị Diệp - Phó HT
	0397400221

	Nguyễn Thị Tuyết - TT khối 5T
	0387223846

	Ngô Văn Bùi - Bảo vệ
	0333306436

	Phạm Đức Mạnh - Bảo vệ
	0974346310

	25/01/2023
	04/01/2023
	Vũ Thị Thuý - Hiệu trưởng
	0936600786

	Phạm Thị Ngân - TT khối 3T,NT
	0775275787

	Ngô Văn Bùi - Bảo vệ
	0333306436

	Phạm Đức Mạnh - Bảo vệ
	0974346310

	26/01/2023
	05/01/2023
	Nguyễn Thị Thuỷ - Phó HT
	0936608756

	Phùng Thị Kim Dung - TT khối 4T
	0367802779

	Ngô Văn Bùi - Bảo vệ
	0333306436

	Phạm Đức Mạnh - Bảo vệ
	0974346310

( Đề nghị các đồng chí giữ thông tin liên lạc thường xuyên mở máy điện thoại 24/24h)

	Nơi nhận:
- Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Thuý